
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

                          SUMÁRIO 
 

TERCEIROS 

 

EXTRATO DE CONTRATO ..................................................01 

 

        

 

 

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº PP/009.02/2019 

 

 

CONTRATO Nº PP/009.012/2019 ORIGEM: PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 110319.01/2019. MODALIDADE: 

Pregão Presencial. CONTRATANTE: Município de Matões do 

Norte/Secretaria Municipal de Assistência Social. 

CONTRATADA: CNR MARQUES COMERCIO E SERVIÇO, 

inscrita no CNPJ:26.295.722/0001-04, estabelecida na Rua 96, 

Quadra 38, n° 07, Maiobão, Paço do Lumiar- MA, CEP: 

65130-000, representada pelo Sr. Edesson dos Santos Alencar, 

com RG n° 0202728720020-SSP/MA e portador do CPF: 

033.771.033-33. OBJETO: Aquisição de material: tipo kit Bebê, 

visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de 

Assistência Social. Órgão/Unidade: 0209 – Fundo Municipal de 

Assistência Social .Função: 08 – Assistência Social. Subfunção: 

244 – Assistência Comunitária. Programa: 0009 – Gestão em 

Assistência Social. Atividade: 2.064 – Manut. E Func. Do Fundo 

Munc. de Assist. Social. Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00 – 

Material, bem ou Serviços para a Distribuição Gratuita.Valor da 

despesa R$ 20.800,00 (vinte mil, e oitocentos reais). DATA DA 

ASSINATURA: 04 de setembro de 2019. VIGÊNCIA – 

04/09/2019 a 31/12/2019. SIGNATÁRIOS: Município de Matões 

do Norte- MA/Secretaria Municipal de Assistência Social por seu 

Secretário Antonio Augusto Rocha, como Contratante a Empresa, 

CNR MARQUES COMERCIO E SERVIÇO, inscrita no CNPJ: 

26.295.722/0001-04, como Contratada, neste ato representada pelo 

senhor Edesson Dos Santos Alencar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 

DOMINGOS COSTA CORREA 

Prefeito Municipal 
 

  

EDIÇÃO 169 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA QUARTA FEIRA 04 DE SETEMBRO DE 2019 PAG 01/ 01 

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

